



Gekkobrain ApS

Mejlgade 48 C, 1 th., 8000 Aarhus
CVR-nr. 37331481

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.04.2020

Jens Erik Strandbygaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gekkobrain ApS

Mejlgade 48 C, 1 th..

8000 Aarhus

CVR-nr.: 37331481

Stiftelsesdato: 29.12.2015

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Henrik Müller, formand

Nicolai Fink Gundersen

Jens Erik Strandbygaard

Direktion

Jens Erik Strandbygaard, adm. direktør

Steffen Høegh

Mogens Kabel Enevoldsen

Anders Mosbæk Mygind

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og drive softwareløsninger til B2B markedet, som tilbydes som cloud-baserede tjenester samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 27 t.kr. før skat, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabet egenkapital er reetableret i januar 2020 via en kapitalforhøjelse på 2.500 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kommer til at påvirke selskabet i negativ retning.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.795.964	1.531.913
Personaleomkostninger	1	(2.770.055)	(2.892.866)
Af- og nedskrivninger		(1.667)	0
Driftsresultat		24.242	(1.360.953)
Andre finansielle indtægter		(20.432)	4.194
Andre finansielle omkostninger		(30.898)	(6.807)
Resultat før skat		(27.088)	(1.363.566)
Skat af årets resultat	2	8.004	290.023
Årets resultat		(19.084)	(1.073.543)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(19.084)	(1.073.543)
Resultatdisponering		(19.084)	(1.073.543)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.333	0
Materielle aktiver	3	23.333	0
Deposita		53.550	42.282
Finansielle aktiver		53.550	42.282
Anlægsaktiver		76.883	42.282
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.109.065	1.026.415
Udskudt skat		34.000	30.000
Andre tilgodehavender		68.127	15.990
Tilgodehavende selskabsskat		0	291.594
Tilgodehavender		3.211.192	1.363.999
Likvide beholdninger		1.205	58.835
Omsætningsaktiver		3.212.397	1.422.834
Aktiver		3.289.280	1.465.116

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		96.774	96.774
Overført overskud eller underskud		(238.026)	(218.942)
Egenkapital		(141.252)	(122.168)
Anden gæld		101.706	0
Langfristede gældsforpligtelser		101.706	0
Bankgæld		1.555.964	594.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.470.178	451.875
Anden gæld		302.684	540.464
Kortfristede gældsforpligtelser		3.328.826	1.587.284
Gældsforpligtelser		3.430.532	1.587.284
Passiver		3.289.280	1.465.116
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	96.774	(218.942)	(122.168)
Årets resultat	0	(19.084)	(19.084)
Egenkapital ultimo	96.774	(238.026)	(141.252)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	2.372.249	2.511.494
Pensioner	281.310	276.993
Andre omkostninger til social sikring	13.632	13.632
Andre personaleomkostninger	102.864	90.747
	2.770.055	2.892.866
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	(291.594)
Ændring af udskudt skat	(4.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(4.004)	1.571
	(8.004)	(290.023)

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	25.000
Kostpris ultimo	25.000
Årets afskrivninger	(1.667)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.667)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.333

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	53.350	0

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet skadesløsbrev med virksomhedspant nom. 650 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med bank. Virksomhedspantet omfatter driftsmidler og tilgodehavender fra salg.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte driftsmidler og tilgodehavender fra salg udgør 3.132 t.kr.
